

KBcars ApS

Gotlandsvej 18

8700 Horsens

CVR-nr. 44 14 11 32

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/04 2024

Kasper Blume Bojsen Nikolajsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 27. juni - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBcars ApS
Gotlandsvej 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 14 11 32
Regnskabsperiode: 27. juni - 31. december 2023
Stiftet: 27. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Blume Bojsen Nikolajsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler samt anden hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 153.678, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 193.678.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 27. juni - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		218.349
Personaleomkostninger	1	<u>(12.150)</u>
Resultat før finansielle poster		206.199
Finansielle indtægter		106
Finansielle omkostninger		<u>(9.001)</u>
Resultat før skat		197.304
Skat af årets resultat	2	<u>(43.626)</u>
Årets resultat		<u>153.678</u>
Foreslået udbytte		61.000
Overført resultat		<u>92.678</u>
		<u>153.678</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>42.000</u>
Varebeholdninger		<u>42.000</u>
Likvide beholdninger		<u>363.674</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>405.674</u>
Aktiver i alt		<u>405.674</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		92.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000
Egenkapital	3	<u>193.678</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.292
Selskabsskat		43.626
Anden gæld		41.262
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>211.996</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>211.996</u>
Passiver i alt		<u>405.674</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. juni 2023	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	92.678	61.000	153.678
Egenkapital 31. december 2023	40.000	92.678	61.000	193.678

Noter til årsrapporten

	2023
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	12.150
	12.150
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0

	2023
	kr.
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	43.626
	43.626

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.